

jarlstrom aps

CVR-nr.: 36088443

Firhøjvej 65
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Lasse Street Jarlstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden jarlstrom aps
Firhøjvej 65
3250 Gilleleje
e-mailadresse: lsj@vjs.dk
CVR-nr: 36088443
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling og salg af IT løsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 12 t.kr., hvilket ikke betragtes som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.123	-20.267
Lønninger		-49.905	0
Andre omkostninger til social sikring		-284	0
Andre personaleomkostninger		-254	-240
Resultat af ordinær primær drift		-15.320	-20.507
Andre finansielle indtægter		0	10
Andre finansielle omkostninger		-302	0
Ordinært resultat før skat		-15.622	-20.497
Skat af årets resultat		3.436	4.512
Årets resultat		-12.186	-15.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.186	-15.985
I alt		-12.186	-15.985

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudte skatteaktiver		27.016	23.580
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.016	23.580
Anlægsaktiver i alt		27.016	23.580
Tilgodehavender moms og afgifter		5.752	0
Tilgodehavender i alt		5.752	0
Likvide beholdninger		2.615	7.891
Omsætningsaktiver i alt		8.367	7.891
AKTIVER I ALT		35.383	31.471

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Reserve for Iværksætterselskab		0	17.322
Overført resultat		-7.923	4.261
Egenkapital i alt		32.077	21.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.545	2.153
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.048	4.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		713	2.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.306	9.886
Gældsforpligtelser i alt		3.306	9.886
PASSIVER I ALT		35.383	31.471

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret